



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1010
 Tanggal : 2025-10-31

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	196	kg	Rp 14.000	Rp 2.744.000
2	Ayam Parting	190	kg	Rp 39.500	Rp 7.505.000
3	Tahu	1900	pcs	Rp 800	Rp 1.520.000
4	Timun	50	kg	Rp 8.000	Rp 400.000
5	Bawang Merah	4	kg	Rp 30.000	Rp 120.000
6	Bawang Daun	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
7	Kemiri	1	kg	Rp 40.000	Rp 40.000
8	Lengkuas	2	kg	Rp 18.000	Rp 36.000
9	Jahe	3	kg	Rp 27.000	Rp 81.000
10	Salam	5	ikat	Rp 12.500	Rp 62.500
11	Serai	3	kg	Rp 14.500	Rp 43.500
12	Kunyit Utuh	2	kg	Rp 12.000	Rp 24.000
13	Merica	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
14	Telur	5	kg	Rp 29.000	Rp 145.000
15	Gula Putih	2	kg	Rp 19.000	Rp 38.000
16	Kecap Ikan	1	botol	Rp 36.000	Rp 36.000
17	Kecap Asin	1	botol	Rp 12.000	Rp 12.000
18	Minyak Wijen	1	botol	Rp 44.000	Rp 44.000
19	Minyak	3	dus	Rp 245.000	Rp 735.000
20	Saos Tiram Saori	5	botol	Rp 65.000	Rp 325.000
21	Anggur	80	kg	Rp 65.000	Rp 5.200.000
22	Regal	58	renceng	Rp 11.800	Rp 684.400
23	Vegetable Cheese	578	pcs	Rp 2.500	Rp 1.445.000
24	Sosis	47	keler	Rp 20.000	Rp 940.000
25	Jeruk	58	kg	Rp 22.000	Rp 1.276.000
TOTAL					Rp 23.756.400